Príloha č. 2

Rozpočet na rok 2004 – návrh zmenu rozpočtu








Tabuľka č. 5

Číslo rozpočtovej jednotky:



93

Názov rozpočtovej jednotky:



Štátny fond rozvoja bývania

Podpora podľa účelu a druhu podpory










         
v mil. Sk

	Písm.
	Účel podpory (§ 5 ods. 1)
	Upravený rozpočet
	Návrh na zmenu rozpočtu

	
	
	Druh podpory

(§ 8 ods. 1 zákona)


	Druh podpory

(§ 8 ods. 1 zákona)



	
	
	Úver
	Nenávratný príspevok
	Úver
	Nenávratný príspevok

	a)
	Výstavba bytu v bytovom dome
	133,000
	1,00
	290,000
	1,00

	b)
	Výstavba bytu v rodinnom dome
	790,998
	3,00
	1 084,051
	3,00

	c)
	Výstavba zariadení sociálnych služieb
	45,000
	0,00
	0,000
	0,00

	d)
	Kúpa bytu
	12,053
	0,00
	30,000
	0,00

	e)
	Obnova bytovej budovy
	475,000
	0,00
	330,000
	0,00

	f) 1.
	Výstavba obecného nájomného bytu
	1 531,581
	0,00
	1 531,581
	0,00

	f) 2.
	Výstavba bytov realizovaných v súvislosti s prípravou významnej investície (§ 11 ods. 11 zákona)
	134,516
	0,00
	134,516
	0,00

	
	Spolu
	3 122,148
	4,00
	3 400,148
	4,00

	
	Celkom
	3 126,148
	3 404,148


